

# GLOBI

oferta handlowa ważna  
od 4.05 do 10.05.2021

w zestawie **TANIEJ**

**275**  
szt.  
kupując 2 szt.

Jogurt do picia

**Twist BAKOMA**

380 g  
różne rodzaje  
**5,50 zł**/cena za 2 szt.  
7,24/koszt 1 kg  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 3,15  
8,29/kg



w zestawie **TANIEJ**

**125**  
szt.  
kupując 2 szt.

Wafelek

**PRINCE POLO XXL**

50 g  
4 rodzaje  
**2,50 zł**/cena za 2 szt.  
2,50/koszt 100 g  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 1,99  
3,98/100 g



w zestawie **TANIEJ**

**300**  
szt.  
kupując 2 szt.

Napój gazowany

**PEPSI,  
MIRINDA, 7UP,  
MOUNTAIN DEW**

0,5 l  
różne rodzaje  
**6,00 zł**/cena za 2 szt.  
6,00/koszt 1 l  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 3,59  
7,18/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET  
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

w zestawie **TANIEJ**

**375**  
szt.  
kupując 2 szt.

Piwo\*\*

**ŻYWIEC**  
0,5 l  
butelka zwrotna  
4 rodzaje  
**7,50 zł**/cena za 2 szt.  
7,50/koszt 1 l  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 4,69  
9,38/l



## KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

\*\* Nie dotyczy sklepów bez koncesji.  
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

# GLOBI

oferta handlowa ważna  
od 4.05 do 10.05.2021

159  
szt.

Serek  
DANIO  
130 - 140 g  
różne rodzaje  
1,14 - 1,22/100 g



279  
opak.

Chrupki  
CHEETOS  
80 - 95 g  
różne rodzaje  
2,94 - 3,49/100 g



cena od

299  
szt.

Sok,  
nektar  
TYMBARK  
1 l  
różne rodzaje



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

cena od

1199  
4-pak

Piwo\*\*  
LECH  
4 x 0,5 l  
puszka  
różne rodzaje  
cena za 4-pak  
od 6,00/l



## KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

\*\* Nie dotyczy sklepów bez koncesji.  
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**